
 

Llistes provisionals de mèrits al·legats del procés selectiu d’estabilització pel sistema 

excepcional de concurs de mèrits per cobrir les places de personal laboral corresponent a la 

taxa addicional d’estabilització de l’ocupació temporal per a l’any 2021 d’administració general 

i especial. 

ANNEX 1.- TÈCNIC/A MITJÀ-GESTIÓ EXONÒMICA: Nivell 1. 

ANNEX 2.- TREBALLADOR/A SOCIAL: Nivell 1. 

ANNEX 3: ORIENTADOR/A LABORAL: Nivell 1. 

ANNEX 4.- EDUCADOR/A SOCIAL: Nivell 1. 

ANNEX 5.- TÈCNIC/A MITJÀ GESTIÓ: Nivell 1. 

ANNEX 6.- AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA: Nivell 5. 

ANNEX 7.- AJUDANT/A D’OBRES: Nivell 2. 

ANNEX  8.- TÈCNIC/A SUPERIOR: Nivell 00 

ANNEX 9.- ADMINISTRATIU/VA: Niell 3 

 

Les persones aspirants disposen d’un termini de set dies hàbils comptadors a partir de 

l’endemà de la publicació d’aquesta llista provisional de mèrits (full d’autobaremació), per 

esmenar el defecte de la declaració responsable, com a conseqüència d’haver situat de 

manera incorrecta un mèrit en l’apartat d’un altre mèrit, o d’haver calculat erròniament les 

unitats de mèrits al·legats. Durant aquest tràmit no s’admet l’al·legació de nous mèrits no 

especificats en la declaració inicial. 

Palma, a la data de la signatura electrònica 
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CSV : GEN-c8b8-527a-0d46-ff68-fe97-d08c-ab88-4591

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : JAIME PAYERAS VIVES | FECHA : 15/06/2023 12:56 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : COLOMA POQUET VIVES | FECHA : 15/06/2023 13:02 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

TECNIC/A MITJA GESTIO ECONOMICA - LABORAL

****1903*
****2408*
****8362*
****6353*
****2279*
****9481*
****3714*
****0556*
****8303*
****4128*
****5859*
****2251*
****7849*
****6586*
****1067*
****8122*
****9278*
****9320*
****0696*
****5313*
****2417*
****5094*
****9979*
****2276*
****4231*
****6041*
****2748*
****1777*
****5802*
****4186*
****6931*
****4534*
****4241*

 100,00000
 96,75000
 82,00000
 81,00000
 77,10000
 76,67600
 70,70000
 69,30000
 67,78333
 65,80000
 60,10000
 59,50000
 59,35000
 58,40000
 54,00000
 52,40000
 46,30000
 45,60000
 44,60000
 44,00000
 43,80000
 43,50000
 43,20000
 43,00000
 43,00000
 41,90000
 39,30000
 36,60000
 34,60000
 30,10000
 30,00000
 30,00000
 21,60000

DNI

MUÑOZ COMES, MONICA
CLAR SALVA, FRANCISCA
MARTINEZ GONZALEZ, ALICIA
VILLAR YEATES, ELISABET
SASTRE CONTRERAS, MARIA ANTONIA
VIDAL RIVERA, MARIA DE LA PAZ
MUNAR VIDAL, MARGARITA
ESCANELLAS GENOVARD, JERONIMA MARIA
REYNES CORONADO, ELISABET MARIA
SASTRE SERVERA, MARGARITA
TORRANDELL SANTANDREU, MARIA ANTONIA
COSTA GENOVARD, ANTONIA
INAREJOS VERDUGO, ISABEL
PAYERAS ROSSELLO, JAIME
REY CARRICONDO, ANA
GALLEGO LOPEZ, ANA ISABEL
RINCON OTERO, SUSANA
ESQUINAS CRUZ, ANTONIO
ANGUERA CABRER, SALVADOR
ATIENZA CARRAFA, SABINA
GULIAS RECIO, JAVIER
HORRACH LLITERAS, MARIA
SERRA SANCHEZ, ELVIRA
MANRESA BURGUERA, MARIA FRANCISCA
HERNANDEZ GARCIA, MARTA
VERA PLANAS, ASUN VERA PLANAS
GARCIA GOMEZ, NURIA
MAYOL BAUZA, SEBASTIANA
MATOS CUEVAS, HERISON JOSE
NAVIO NAVARRO, MERCEDES
MATAS FERRER, MARIA DE LES NEUS
VADELL RIGO, ANDREU
LLORCA MADRID, EDUARDO

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
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CSV : GEN-084c-ad8a-47f1-3163-154f-596c-999f-52de

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : JAIME PAYERAS VIVES | FECHA : 15/06/2023 12:56 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : COLOMA POQUET VIVES | FECHA : 15/06/2023 13:02 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

TREBALLADOR/A SOCIAL - LABORAL

****6122*
****6749*
****8083*
****6027*
****8201*
****7222*
****7232*
****1545*
****2882*
****9217*
****6355*
****8430*
****6333*
****7382*
****6883*
****0644*
****8691*
****7156*
****6420*
****7398*
****4191*
****5936*
****2138*
****5491*
****6425*
****3194*
****4166*
****2699*
****1824*
****8114*
****1872*
****7681*
****5138*
****8479*
****4033*
****4649*
****5367*
****8999*
****9239*
****2447*
****6747*
****6019*
****8483*
****5243*
****1620*
****2306*

 100,00000
 100,00000
 100,00000
 100,00000
 100,00000
 100,00000
 100,00000

 95,35000
 94,10000
 92,00000
 91,25000
 91,10000
 89,00000
 84,70000
 82,40000
 82,15500
 80,30000
 79,15000
 73,80000
 73,75000
 73,20000
 73,20000
 72,70000
 72,20000
 71,40000
 71,30000
 70,75000
 70,10000
 68,00000
 67,60000
 67,43000
 67,40000
 65,60000
 65,00000
 64,80000
 64,25000
 64,10000
 63,50000
 62,10000
 61,89850
 60,80000
 60,80000
 60,25000
 60,25000
 59,95000
 59,80000

DNI

DIEZ MOLLA, MARIA LUISA
MAURA JAUME, MARIA CRISTINA
CALDENTEY QUETGLAS, FRANCISCA DEL PILAR
RAMON DE PABLO, MARIA ANGELES
VIRGILI FORTEZA, MARIA JOSE
ROCA MONJO, ANTONIA
FERNANDEZ ROMERO, ESTHER
QUETGLAS MATEU, FRANCISCA
OROZ GALMES, MARIA DEL CARME
UCENDO SANCHIS, MARIA VICTORIA
ROMAN LOPEZ, ENCARNACION
MARTINEZ BENITO, MARIA TERESA
REBASSA ROIG, NEUS
PERELLO LOPEZ, GLORIA
GARCIA FORTEZA, JERONIMA MONICA
MARI MARI, JOSEFA
AVILA SANCHEZ, CRISTINA
QUESADA PROVENZAL, RAQUEL
LLOMPART CAMPANER, ANTONIA
SUREDA SANSO, MARIA ISABEL
MONTOLIU RODA, ANA ISABEL
SOLANO MAIRATA, CAROLINA
CRUZ JACOBE, SONIA NATIVIDAD
CAPO VALLBONA, IVAN BARTOLOME
RAMIS ALEMANY, CATALINA
ORTEGA MERINO, SUSANA
ULLOA MOREY, MARIA DELS ANGELS
CANYELLES PERICAS, FRANCISCA
SALES POQUET, CATALINA
POUSIBET VASCO, TERESA
CAÑELLAS CAÑELLAS, PETRA
TORRENS MUT, ROSA MARIA
MORENO CAIMARI, BARTOMEU
VALLES BUSTAMANTE, MARIA DE LOS ANGELES
TRUJILLO RECOBER, ANDREA
GARCÍA GONZÁLEZ, PAULA
RAMOS PÉREZ, MARÍA ISABEL
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA LOURDES
MARCH SANCHEZ, MONICA
FONOLLOSA COLL, ESTELA
ROSSELLO  PICO, MAGDALENA
GARCIA FERNANDEZ, JESICA
MULLER FLURY, MICHAEL LORENZO
GARCIA MARQUEZ, EVA
BAUZA BENESTAR, MARGARITA
MONTEAGUDO PALMA, NATALIA

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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CSV : GEN-084c-ad8a-47f1-3163-154f-596c-999f-52de

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : JAIME PAYERAS VIVES | FECHA : 15/06/2023 12:56 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : COLOMA POQUET VIVES | FECHA : 15/06/2023 13:02 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

TREBALLADOR/A SOCIAL - LABORAL

****0315*
****5789*
****5200*
****3950*
****8963*
****6091*
****7013*
****0502*
****6563*
****6770*
****0030*
****9964*
****1521*
****8939*
****1135*
****1381*
****8101*
****0660*
****6656*
****1882*
****7985*
****9792*
****6543*
****8110*
****3741*
****7598*
****8426*
****6514*
****7595*
****5111*
****0206*
****6522*
****3343*
****5937*
****2301*
****2002*
****5228*
****1631*
****4404*
****7338*
****2662*
****3060*
****4781*
****5322*
****2970*
****8679*

 58,65000
 58,50000
 58,45000
 58,40000
 58,30000
 58,05000
 57,95000
 57,35000
 57,25000
 57,00000
 57,00000
 56,70000
 56,40000
 56,20000
 55,35000
 54,65000
 54,65000
 54,10000
 54,00000
 53,20000
 53,05000
 53,05000
 52,55000
 51,80000
 51,50000
 51,40000
 51,00000
 50,91000
 50,90000
 50,80000
 50,30000
 49,50000
 49,20000
 49,00000
 48,75000
 47,70000
 47,40000
 47,10000
 46,70000
 46,70000
 46,50000
 46,17000
 46,10000
 46,00000
 46,00000
 46,00000

ISERN CAÑELLAS, PEDRONA
SOLE FERRER, NURIA
GONZALEZ FAVA, REYES
VALENZUELA FERNANDEZ, MARIA DOLORES
ANDREU FIOL, ROSA MARIA
FERRIOL GUILLERMO, MARIA DEL  CARMEN
CAÑELLAS INIESTA, NEREA
CABOT GARCIA, FRANCISCA
AGUILAR ORDENES, FRANCISCA GABRIELA
VICH LOZANO, GLORIA VANESSA
LOPEZ LUCENA, TANIA CRISTINA
VALLEJO MONSERRAT, AINA MARINA
MASCARAQUE ROJAS, ANTONIO
MARTI RIBERA, CRISTINA
AMENGUAL NAVARRO, LIA
FEIJOO RODRIGUEZ, ANGELA
FERREYRA GONZALEZ, MARIA
PONS BOTIA, LAURA
CAPLLONCH MARTORELL, MARIA ROSA
GUAL RAMON, ANTONIA
TALON NAVARRO, ANTONIO
BARCELO GOMEZ, ANDREA
RIPOLL VANRELL, LLUCIA JERONIA
CLAR GELABERT, BARBARA
CERDÀ MUÑOZ, ALICIA
ROSSELLO YUSTE, CAROLINA
DELGADO PERALA, LAURA
CIFUENTES TOLEDO, ELISA
TUMBARELLO GONZALEZ, PATRICIA
FUENTES GOMIS, RAQUEL
OLIVER NICOLAU, CATERINA
CANO LOPEZ, MANUEL ADRIAN
DE FRANCISCO SANCHEZ, MARTA
SOLANO MAIRATA, ANTONIO
GONZALEZ COSANO, LUCIA
MOLL CARMONA, PILAR
VILCHES RIVERO, MARIA JOSE
PONS-ESTEL RIERA, ALEJANDRA
JULIANI MARTINEZ, CLARA
HIDALGO CALDENTEY, NEUS
SERRA MORRO, CATALINA
SILLA DE LA ROSA, PASCUAL DAVID
MILÀ ABELLO, FRANCESC
GARCIA GIUSTI, MARIA ANGEL
LÓPEZ MÉNDEZ, MARIAN
FIOL RUIZ, MARIA

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
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CSV : GEN-084c-ad8a-47f1-3163-154f-596c-999f-52de

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : JAIME PAYERAS VIVES | FECHA : 15/06/2023 12:56 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : COLOMA POQUET VIVES | FECHA : 15/06/2023 13:02 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

TREBALLADOR/A SOCIAL - LABORAL

****9276*
****0844*
****6505*
****5957*
****9670*
****4279*
****2533*
****6101*
****4132*
****8865*
****6926*
****8345*
****9167*
****8471*
****2980*
****1344*
****7934*
****5004*
****0710*
****1199*
****8708*
****5734*
****3938*
****8664*
****6949*
****0796*
****9984*
****3955*
****6657*
****6659*
****5780*
****7403*
****1545*
****6494*
****9988*
****7808*
****2549*
****9863*
****4047*
****7038*
****3460*
****0077*
****9929*
****7461*
****7734*
****8440*

 45,90000
 45,35000
 45,00000
 44,60000
 44,50000
 43,70000
 43,50000
 43,50000
 43,40000
 43,00000
 42,20000
 42,20000
 41,60000
 41,50000
 41,00000
 41,00000
 40,50000
 40,00000
 39,10000
 39,00000
 38,40000
 37,80000
 37,75000
 37,70000
 37,20000
 36,60000
 36,30000
 36,00000
 35,90000
 35,85000
 34,75000
 34,54992
 33,50000
 33,40000
 33,40000
 33,30000
 33,00000
 32,60000
 32,00000
 31,90000
 31,79982
 31,60000
 31,35000
 30,90000
 30,70000
 30,00000

VENTURA POLO, SHEILA
RODENAS BARCOS, AMELIA ANTONIA
JORDI GARAU, CRISTINA
PASTOR DIAZ, ESTRELLA
GARCIA PICHACO, PATRICIA
CASTILLO PALMER, INES
SAEZ CAMPOS, FRANCISCO
MAIMO FLOR, NURIA
MERINO MAROTO, SILVIA
CANALS RULLAN, BARTOMEU FRANCESC
REDONDO OLIVER, MARTA DE BETANIA
MARTINEZ GOT, JAVIER
MARTI VICO, MARIA DEL MAR
MOSQUERA DUARTE, ALEJANDRA LOLA
NADAL CAMPRUBÍ, ANNA
RULLAN COLL, AZAR
MASCARO PERELLO, MARTA
VALLEJO FIGURACION, VIRGINIA
RODRIGUEZ GIL, MONICA
HERNANDEZ PECERO, IRENE FERNANDA
REINA CAPLLONCH, MARIA CRISTINA
MORADO WUNDERLICH, LAURA
OLTRA PEREZ, CESAR
DELGADO BLEDA, MARIA DEL CARMEN
GALLEGO BAUZA, ANA ANTONIA
RUIZ MORENO, BEATRIZ
LUNA MAS, CARLOTA MARGARITA
MEMBRILLA ACOSTA, PATRICIA
SANCHO MALBERTI, OLGA
FORONDA GAYÁ, MARINA
ROSSELLO MONSERRAT, FRANCISCA
SORIA FAJARDO, NOEMI
SAGREDO VALBUENA, MAGDALENA
GARI HEDREVILLE, LEA JAEL
MARTINEZ FERNANDEZ, LORELEY
GONZALEZ GARCIA, ARANTXA
VIDAL FEMENIAS, FRANCINA AINA
PECO SANS, MARIA ANTONIA
MARTORELL TEJERO, BARTOMEU
PASCUAL GRAS, HELENA
DE MARIA ARREBOLA, JOAQUIN
BRAVO MORA, ALBA
SANCHA MINGORANCE, ANA
CABAÑERO PERELLÓ, MARIA CABAÑERO PERELLÓ
CASTAÑO SANTOS, MANUEL
RAMONELL VIDAL, AINHOA

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
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CSV : GEN-084c-ad8a-47f1-3163-154f-596c-999f-52de

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : JAIME PAYERAS VIVES | FECHA : 15/06/2023 12:56 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : COLOMA POQUET VIVES | FECHA : 15/06/2023 13:02 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

TREBALLADOR/A SOCIAL - LABORAL

****0803*
****7235*
****5664*
****5916*
****8582*
****0816*
****7602*
****4968*
****6969*
****2197*
****0449*
****2961*
****1303*
****7320*
****4814*
****4728*
****1405*
****2723*
****6547*

 30,00000
 30,00000
 30,00000
 28,06598
 25,70000
 23,55000
 23,25000
 23,00000
 22,95000
 22,49960
 21,20000
 20,00000
 20,00000
 18,51624
 17,83276
 16,50000
 13,00000
 10,90000
 0,00000

FAJARDO FERRA, ELVIRA
SERRA SANCHEZ, ANA ISABEL
GELABERT PERELLO, MARINA
ABRAHAM MUNAR, LAURA
MERCADO ZAPATA, ALEXI ANDREA
PALLIN PONS, MARIA TERESA
MOLL MAS, MATEO
MARIN FERNANDEZ, JUAN
ROSSELLO FERRER, CATIANA
BUCHENS FERRUTXE, PAULINO
DOBLAS JIMENEZ, MAGDALENA
RIOS RODRIGUEZ, CONSUELO
REGIS PERELLO, ANTONIA
VICENS MUNAR, DAVID
GARCIA NOGUEROL, MARIA DOLORES
FERNANDEZ GARCES, ARIADNA
PESCADOR LOPEZ, NATHALIA MARÍA
CAÑIBANO MARTI, SARA
TERRASA TOUS, MARIA ROSA

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
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CSV : GEN-9481-ad3b-625b-868a-ea51-303b-ab5d-eb98

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : JAIME PAYERAS VIVES | FECHA : 15/06/2023 12:56 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : COLOMA POQUET VIVES | FECHA : 15/06/2023 13:02 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

ORIENTADOR/A LABORAL - LABORAL

****6750*
****3932*
****4771*
****6347*
****8083*
****7465*
****6657*
****8648*
****9839*
****6643*
****4033*
****3478*
****6783*
****2626*
****3197*
****8931*
****3950*
****2274*
****2072*
****7611*
****2963*
****8589*
****6763*
****1285*
****9982*
****8437*
****9222*
****5590*
****4978*
****3981*
****1445*
****7140*
****7061*
****2344*
****1888*
****1940*
****8398*
****6210*
****7367*
****4068*
****9107*

 89,10000
 88,30000
 85,95000
 84,00000
 80,60000
 80,00000
 73,30000
 70,50000
 69,60000
 67,70000
 63,75000
 63,70000
 63,20000
 61,50000
 61,00000
 55,60000
 53,90000
 52,30000
 50,00000
 48,00000
 47,70000
 45,00000
 44,40000
 43,70000
 43,00000
 41,00000
 39,33250
 38,00000
 36,20000
 36,00000
 32,90000
 31,00000
 30,90000
 30,88000
 29,30000
 28,60000
 26,70000
 25,00000
 24,13330
 21,10000
 12,30000

DNI

MAURA JAUME, MARIA VICTORIA
MAS PEREZ, MARIA ANTONIA
CASTELLARY GONZALEZ, PABLO
ARAMBURO GIMENEZ, PILAR
CALDENTEY QUETGLAS, FRANCISCA DEL PILAR
MOREY MARQUES, MARTA
FARRÉ OCHOA, MERCÈ
TROBAT SBERT, CATALINA MARIA
GUAL HORRACH, ANTONIA
MAYRATA FIOL, CATALINA MARIA
TRUJILLO RECOBER, ANDREA
CORRO PAYERAS, JUANA MARIA
MILIAN FRAILE, ESTHER
SERRA LANGFORD, GABRIELA BARBARA
VELLIBRE FERRER, MARIA DEL MAR
JAUME NICOLAU, MARGARITA VICTORIA
VALENZUELA FERNANDEZ, MARIA DOLORES
FORTEZA AMENGUAL, MERCÈ
MARTINEZ DE LA POZA, EVA MARIA
GARCIA GONZALEZ, ALVARO
CLAR LLINAS, JOAN FRANCESC
CAÑAS BERMEJO, PEDRO
OLIVA LLABRES, ROSA MARIA
PASTOR CORTES, JOANA MARIA
CERRON BRUNO, NELLY JACKELINE
CERDEIRIÑA CASAÑ, BIBIANA
CELIA SOCIAS, CATERINA
ALCOVER MARCH, JOANA AINA
MOYA BURGUERA, AINA
VILAS ROCA, CATALINA
VALENS NICOLAU, PETRA MARIA
MERINO NAVARRO, LAURA
ESQUER CORPAS, OLALLA
BELLO VELEZ, SALMA GIULIANA
FERNANDEZ MAESTRE, MARIA DOLORES
MASCARO VAZQUEZ, LAURA
SALVA TORRES, GLORIA ISABEL
FLAQUER FEBRER, MAGDALENA
GARCIA MORALEDA, MARIA DOLORES
MEDRANO MIRALLES, ANA
GARCIA-ALCAIDE FERMOSELLE, ALBA

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
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CSV : GEN-7289-2cc5-7768-3d59-524f-4699-2565-6fe1

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : JAIME PAYERAS VIVES | FECHA : 15/06/2023 12:56 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : COLOMA POQUET VIVES | FECHA : 15/06/2023 13:02 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

EDUCADOR/A SOCIAL - LABORAL

****3864*
****0639*
****7396*
****2686*
****2114*
****1602*
****6868*
****8673*
****8876*
****2597*
****2802*
****6050*
****3924*
****8648*
****5140*
****4119*
****3197*
****2745*
****8357*
****7681*
****3117*
****7758*
****0836*
****3743*
****5708*
****6590*
****7165*
****7260*
****2840*
****2553*
****2297*
****9439*
****1708*
****8306*
****2768*
****2432*
****5759*
****9524*
****5055*
****8359*
****7598*
****5538*
****5276*
****9513*
****8427*
****9591*

 100,00000
 96,00000
 91,30000
 89,15000
 88,70000
 87,25000
 87,14250
 86,00000
 85,85000
 83,35000
 83,10000
 82,25000
 82,00000
 80,10000
 78,60000
 78,25000
 78,00000
 76,00000
 73,70000
 73,10000
 73,00000
 69,25000
 69,00000
 67,55000
 65,80000
 65,25000
 64,95000
 63,45000
 62,20000
 60,75000
 60,20000
 59,55000
 58,30000
 57,65000
 56,80000
 54,00000
 53,71553
 52,70000
 52,25000
 52,10000
 51,40000
 50,15000
 49,90000
 49,73240
 49,70000
 48,99650

DNI

COLL HUERTAS, CAROLINA
VAQUER SERVERA, JUAN LUIS
QUETGLAS CANTARELLAS, JUANA MARIA
PETRUS SERRA, MARGALIDA
JUAN ABREU, JULIA CATALINA
CABRER BONNIN, MARINA
ALONSO MUÑOZ, MONICA
CERDA SEGARRA, ANA
QUETGLAS RAMIS, FRANCISCA
RAMON LLADÓ, PAU FRANCESC
SAMPOL MAS, CATALINA
MIRALLES COMPANY, TERESA
ENSEÑAT SEGUI, CLARA
TROBAT SBERT, CATALINA MARIA
LOPEZ ALVAREZ, CRISTINA
LOPEZ CARBONELL, DACIL
VELLIBRE FERRER, MARIA DEL MAR
TRISTAN RAMIS, AIDA
FUSTER SIMO, JORDI
POZUELO PORTAS, SANDRA
HERRERA DIAZ, NURIA VANESA
SIERRA CAÑAS, MARIA JOSE
OLIVARES CABANELLAS, MARIA DEL MAR
BELENGUER ARIAS, MIQUEL
SALOM SALOM NIELL, CATALINA SALOM NIELL
SALAMANCA DIEZ, RUTH
CLADERA BONNIN, ELENA MARIA
CIFRE CERDA, MARIA
CANO RAYA, MARIA ISABEL
SALOM ROSSELLO, MARIA ANTONIA
ESTARELLAS RIBAS, MARIA
GOMEZ RUIZ, SOFIA
BERROCAL DOMINGUEZ, ANA
GRIGNANO DI SAN CARLO OLIVER, ALFREDO JUAN
VICH FLUXA, MIREIA ESTHER
HERRERO BALBASTRE, CARMEN GRACIELA
SEGURA ROTGER, ANTONIA
GONZALEZ TRIVIÑO, MARIA REMEDIOS
FRASSER BARAJAS, KAREN VIVIANA
COLOMAR BERBERGAL, DAVID
ROSSELLO YUSTE, CAROLINA
OLIVER RIPOLL, MARGARITA MARIA
SEDANO DEL OLMO, MIRIAM
GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE MARIA
FIOL CRESPI, MARTA
ALFARO COLL, MARIA INES

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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CSV : GEN-7289-2cc5-7768-3d59-524f-4699-2565-6fe1

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : JAIME PAYERAS VIVES | FECHA : 15/06/2023 12:56 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : COLOMA POQUET VIVES | FECHA : 15/06/2023 13:02 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

EDUCADOR/A SOCIAL - LABORAL

****2438*
****0294*
****9315*
****6670*
****6505*
****6296*
****6826*
****1556*
****0727*
****8437*
****1478*
****4307*
****3914*
****5676*
****6054*
****1528*
****5635*
****1343*
****6525*
****5013*
****8487*
****6187*
****6222*
****9480*
****4051*

 47,55000
 47,00000
 46,00000
 46,00000
 45,60000
 45,50000
 45,00000
 45,00000
 44,00000
 43,00000
 42,20000
 42,10000
 41,00000
 39,95000
 38,96656
 38,20000
 37,66652
 36,25000
 34,00000
 30,00000
 30,00000
 22,90000
 21,30000
 20,00000
 17,99976

ALCOVER COLL, LLUCIA
FERRÀ TERRASSA, JOAN
GONZALEZ SANCHEZ, LAURA
CORTES FERRER, JOSE FRANCISCO
JORDI GARAU, CRISTINA
BEJARANO NICOLAU, FÈLIX
DOMINGUEZ MILLAN, ANDREA
FONT DE BENITO, LLUCIA
BAYON GARCIA, MARINA
CERDEIRIÑA CASAÑ, BIBIANA
BRENES ALMAZAN, IRATXE
LLINÁS GARRIDO, MARGARITA
CORRALES GARCIA, JÚLIA
GELABERT GARCIA, ERICA
OLIVA MORRO, MARIA MAGDALENA
PIZA BUENO, ALEJANDRA
REQUENA RUIZ, SUSANA
SALAS SANTANDREU, MARIA MAGDALENA
SALAS PLANAS, MARIA SUSANA
FERNANDEZ COMECHE, CONSUELO
AGUILAR SALOM, MARIA MONTSERRAT
GUIRADO JIMENEZ, ISABEL
BARCELO MORAGUES, MARIA ANTONIA
MORAGUES CEREZO, CONCEPCION
GARCIAS TROBAT, RAFEL

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
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CSV : GEN-a894-9118-9539-ad09-ec2d-b9f6-58af-7872

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : JAIME PAYERAS VIVES | FECHA : 15/06/2023 12:56 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : COLOMA POQUET VIVES | FECHA : 15/06/2023 13:02 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

TECNIC/A MITJA GESTIO - LABORAL

****8973*
****0701*
****4627*
****2279*
****8303*
****4262*
****3314*
****0746*
****4482*
****4611*
****5859*
****7849*
****3869*
****6586*
****5095*
****7147*
****4364*
****1849*
****3256*
****5313*
****4481*
****3768*
****3025*
****2626*

 94,25000
 93,00000
 91,65000
 77,10000
 76,60000
 71,90000
 71,75000
 70,80000
 65,60000
 63,40000
 60,10000
 59,15000
 58,70000
 58,40000
 58,00000
 57,50000
 49,00000
 44,20000
 41,99986
 37,40000
 22,40000
 16,40000
 13,80000
 0,00000

DNI

ARTIGAO MARTINEZ, MARAVILLAS
NAVARRO HERNANDEZ, JUAN JOSE
VILLALONGA TOMAS, FRANCISCA ROSA
SASTRE CONTRERAS, MARIA ANTONIA
REYNES CORONADO, ELISABET MARIA
AARABE ZAHRI, SALEHA
AZORIN FRAGA, MARIA
SERRA DARDER, Mª LUISA
BLANCO MONCAYO, ALICIA
PRIETO CORTES, PEDRO VICTOR
TORRANDELL SANTANDREU, MARIA ANTONIA
INAREJOS VERDUGO, ISABEL
CARDONA VIDAL, MARIA MAGDALENA
PAYERAS ROSSELLO, JAIME
GARROTE SINTES, ALFONSO J.
LAKHWANI ASNANI, ROSY
FERRER TORRENS, GABRIEL
ALEJANDRO MARIN, MARIA DEL CARMEN
VICENS MASSANET, TERESA
ATIENZA CARRAFA, SABINA
SALA ROSELLO, YOLANDA
GUERRERO BERGAS, ALICIA
MIRALLES SEGARRA, RAIMON
SERRA LANGFORD, GABRIELA BARBARA

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
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CSV : GEN-3fd3-7475-2da6-b724-47e7-19c3-093e-1a6c

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA TERESA BENITO ROSER | FECHA : 15/06/2023 13:41 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : CATALINA RAMIS OLIVER | FECHA : 15/06/2023 13:52 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA - LABORAL

****1136*
****5776*
****8901*
****8670*
****6362*
****6385*
****4247*
****7679*
****8303*
****7432*
****5920*
****2013*
****8034*
****3306*
****3791*
****3478*
****4873*
****7760*
****7840*
****8427*
****5719*
****5095*
****6319*
****8279*
****8603*
****4112*
****8731*
****9409*
****3135*
****6586*
****3821*
****5802*
****1768*
****5859*
****9175*
****6884*
****5528*
****4897*
****1518*
****0232*
****8128*
****5093*
****6609*
****5322*
****6295*
****4494*

 100,00000
 100,00000
 100,00000
 100,00000
 100,00000

 98,75000
 94,25000
 92,50000
 90,87291
 90,24702
 88,45000
 85,45000
 81,70000
 78,55000
 77,10000
 76,00000
 75,85000
 74,75000
 74,36300
 70,50000
 69,80000
 68,65000
 67,70000
 67,45000
 67,40000
 66,50000
 63,30000
 62,60000
 61,95000
 61,45000
 61,30000
 61,15000
 61,00000
 60,10000
 59,80000
 59,50000
 59,49984
 58,55000
 58,30000
 58,00000
 56,40000
 55,35000
 54,45000
 52,90000
 51,60000
 51,20000

DNI

SEGURA GARCIA, INES
CAPO CUCHERAT, ISABEL ALICIA
PIZA MATAS, PALOMA PILAR
HIDALGO CAMPS, MARIA INMACULADA
FERRER VERA, MARIA ANTONIA
TORRES ELVIRA, MARIA JESUS
TORRES ELVIRA, MARGARITA
FLO COMPANY, SUSANA
REYNES CORONADO, ELISABET MARIA
GARAU ORELL, ISABEL MARIA
INAREJOS BLAZQUEZ, FRANCISCA
MARTINEZ JIMENEZ, ELISA ISABEL
MORAGUES POL, JORGE LUIS
OLLERS LOPEZ, ANTONIA
DELGADO FRAU, AURORA
COLOM COLOM, MARIA ISABEL
LESENDE FRIEIRO, MARIA PAZ
POL MESEGUER, MIGUEL GUILLERMO
MARTINEZ JIMENEZ, JOSEFA
OJEDA GUTIERREZ, ELENA
ROTGER TERRASA, CATALINA CARMEN
GARROTE SINTES, ALFONSO J.
SANCHEZ BOLIVAR, MARIA DOLORES
RIERA GAYA, FRANCISCA
PORCEL GONZALEZ, JUANA MARIA
JAUME CATANY, ANTONI MIQUEL
CAÑELLAS SERRA, MARGARITA
REYAT VIDAL, CATALINA
MOLINA LANA, OLGA
PAYERAS ROSSELLO, JAIME
COLL MESTRE, MARIA
MATOS CUEVAS, HERISON JOSE
LLAMBIAS BAUZA, CARMEN
TORRANDELL SANTANDREU, MARIA ANTONIA
TEJADA SANS, CRISTINA
SANCHEZ JIMENEZ, FELIPE
LASSO CESTER, VANESSA
DIAZ VICENTE, MARIA DEL MAR
PONS MIR, JUANA
ESPINO OLIVER, ISABEL
FERNANDEZ BRAVO, ESTEBAN RAFAEL
SALAS FULLANA, FRANCISCA
OLIVER MOREY, JERONIMO
GARCIA GIUSTI, MARIA ANGEL
REYES GONZÁLEZ, SANDRA
SÁEZ GOÑALONS, ENCARNACIÓN ANA

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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CSV : GEN-3fd3-7475-2da6-b724-47e7-19c3-093e-1a6c

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA TERESA BENITO ROSER | FECHA : 15/06/2023 13:41 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : CATALINA RAMIS OLIVER | FECHA : 15/06/2023 13:52 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA - LABORAL

****7595*
****4364*
****3696*
****5894*
****7861*
****7930*
****3057*
****3217*
****7061*
****7038*
****8896*
****9027*
****5171*
****2344*
****8098*
****2276*
****7751*
****9167*
****5195*
****7644*
****5086*
****9982*
****8430*
****0738*
****1670*
****5507*
****3670*
****2706*
****1703*
****4937*
****4242*
****0144*
****9608*
****6564*
****7487*
****6633*
****0946*
****0864*
****6434*
****9179*
****6448*
****5088*
****9802*
****0453*

 50,50000
 50,10000
 49,00000
 47,80000
 47,00000
 45,60000
 45,50000
 45,40000
 45,25000
 45,16000
 45,00000
 45,00000
 44,60000
 44,55500
 44,00000
 43,40000
 43,00000
 42,00000
 41,80000
 41,70000
 40,80000
 39,00000
 37,00000
 37,00000
 36,62500
 36,20000
 35,20000
 35,00000
 34,00000
 33,95000
 32,40000
 31,10000
 29,90000
 29,50000
 28,00000
 27,24500
 27,00000
 27,00000
 21,00000
 20,93326
 12,50000
 11,50000
 11,10000
 0,00000

TUMBARELLO GONZALEZ, PATRICIA
FERRER TORRENS, GABRIEL
CAMARERO GALINDO, CARMEN
AGUILO VAQUER, IVAN
CARDONA PONS, CRISTINA
GUIJARRO MARÍN, ANTONIA
HERNANDEZ PEREZ, LAURA
LORENZO GONZALEZ, ALICIA
ESQUER CORPAS, OLALLA
SERRA GOMILA, JOAN
ALFARO PARETS, MARGARITA
PRATS SASTRE, EIRA
GARCIA GENTILE, ADRIANA MARIA
BELLO VELEZ, SALMA GIULIANA
OSSA BIBILONI, DAYANA
MANRESA BURGUERA, MARIA FRANCISCA
ALLES MARQUES, PILAR
MARTI VICO, MARIA DEL MAR
LUQUE RODRIGUEZ, LLUIS
ROCA VERDERA, FRANCISCA MARIA
MAYOL PETRO, CATALINA
CERRON BRUNO, NELLY JACKELINE
LLITERAS CARBONELL, MARIA TERESA
LLABRES FERNANDEZ, MARC FRANCESC
PONS GUERRERO, ENRIQUE
HRISTOVA , TEODORA YORDANOVA
FERNANDEZ MOYANO, ANA CRISTINA
CRESPI VICH, CATALINA
SANCHEZ MARTIN, JESICA
DEYA MARTI, MARIA MAGDALENA
CABOT VIDAL, ELENA VANESSA
SIMO GRAU, NORA HAYDEE
GARCIA VEGA, MARIA TERESA
GOST PALMER, CELIA MARIA
PEREZ CALDES, MARIA CRISTINA
EIRAS MARTIN, ELENA
PASTOR SARDIÑA, GUILLEM
CARRION COLACIO, VERONICA
SEGUI CARO, BELEN
GARCIA PINEL, SEBASTIAN
CASTELL TORRES, ALICIA
ARBONA TALLADA, MARÍA CINTA
DE MARIA ARREBOLA, ALBERTO
IRIANI BORDAS, MARC

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
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CSV : GEN-2b92-e768-edd1-3438-87e9-09b0-0fbd-7912

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCESC XAVIER MENGOD VELASCO | FECHA : 15/06/2023 12:54 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/06/2023
12:57

FIRMANTE(2) : SILVIA VALENS MOYA | FECHA : 15/06/2023 12:57 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/06/2023 12:57

Llistat autobaremació provisional

AJUDANT/A D'OBRES - LABORAL

****0899*
****7154*
****5953*
****2067*
****5361*
****0300*
****7281*
****1381*
****9439*
****0065*
****6242*
****9472*
****5098*
****8506*
****4658*
****1482*
****3097*
****3577*
****5507*
****8143*

 100,00000
 97,09750
 95,50000
 92,25000
 91,05000
 88,25000
 82,20000
 66,65000
 59,20000
 59,00000
 57,25000
 56,95000
 55,70000
 55,20000
 54,50000
 51,50000
 46,35000
 40,30000
 35,00000
 26,96652

DNI

AGUILO MARTINEZ, JOAN ANDREU
SERRA TOMAS, JUAN MIGUEL
RULLAN MORA, MARIA DEL PILAR
MAS MARTIN, LUIS
MORENO FOGUER, DANIEL
CASAÑAS VILAMALA, FRANCESC
SARMIENTO MOLINA, RAMON
RIBAS PIZA, ANDRES
UMBERT GUIMO, ALBERT
GARRIDO SALMERON, MERCEDES
PEREZ MAYOL, ELENA
CUBELES MAGNUSSON, MERITXELL
SALOM TORMO, EDUARDO
ORTEGA TABERNER, ESPERANZA
PRATS ASENSIO, JOSE MIGUEL
DEUDERO COMPANY, JAIME ANTONIO
MONTOYA POCOVÍ, SARA MARIA
SANS MUÑOZ, DANIEL
HRISTOVA , TEODORA YORDANOVA
CENDON GARCIA, SERGIO

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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CSV : GEN-0e1a-e40a-a9ca-6184-39c3-01b4-0f96-b549

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : NANCY KERR ANDREY | FECHA : 15/06/2023 12:40 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : TERESA BERASTAIN BILBAO | FECHA : 15/06/2023 12:45 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

TECNIC/A SUPERIOR - LABORAL

****7595*
****0253*
****1824*
****2408*
****8303*
****1577*
****0293*
****6832*
****3869*
****9991*
****2953*
****4627*
****4911*
****5852*
****5859*
****8457*
****1067*
****6586*
****5095*
****7951*
****8679*
****5313*
****4364*
****1849*
****3267*
****3256*
****2748*
****7277*
****8967*
****9487*
****0696*
****2417*
****1557*
****2616*

 100,00000
 99,75000
 84,25000
 76,75000
 76,60000
 75,35000
 75,20000
 71,90000
 70,35000
 65,65000
 64,57000
 56,20000
 54,70000
 52,80000
 51,10000
 50,25000
 48,70000
 48,40000
 48,00000
 45,30000
 42,70000
 37,30000
 35,20000
 34,20000
 33,26572
 31,99986
 27,70000
 24,76664
 24,20000
 22,00000
 21,60000
 20,80000
 16,20000
 13,50000

DNI

PALMER SIMO, MARGARITA
CAÑELLAS BLANES, MARÍA DESAMPARADOS CAÑELLAS
MAS GELABERT, MARIA ANTONIA
CLAR SALVA, FRANCISCA
REYNES CORONADO, ELISABET MARIA
MULET AGUILO, VICTORIA
ARBOIX ROURA, IRENE MARIA
SANCHEZ VILLALBA, JUAN JOSE
CARDONA VIDAL, MARIA MAGDALENA
COLL SEGUI, MARGARITA
TORRES FRONTERA, ELENA
VILLALONGA TOMAS, FRANCISCA ROSA
MATOSAS MORENO, MARIA ASUNCION
RODENAS DONAIRE, PEDRO
TORRANDELL SANTANDREU, MARIA ANTONIA
TORRES FERRER, JAIME
REY CARRICONDO, ANA
PAYERAS ROSSELLO, JAIME
GARROTE SINTES, ALFONSO J.
CALVIÑO FRAU, CATALINA
PERELLO GAYA, IRENE
ATIENZA CARRAFA, SABINA
FERRER TORRENS, GABRIEL
ALEJANDRO MARIN, MARIA DEL CARMEN
MARTIN LOPEZ, SERGIO
VICENS MASSANET, TERESA
GARCIA GOMEZ, NURIA
FERRUTJA GIRONELLA, MARINA
WEILLER VIDAL, MIGUEL EDUARDO
BENNASAR GONZALEZ, LAURA
ANGUERA CABRER, SALVADOR
GULIAS RECIO, JAVIER
PIQUERAS SERVERA, BARBARA
GONZALEZ GARCIA, DUARTE

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
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CSV : GEN-8e1a-21e8-cda3-9064-4150-b007-6091-1bff

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA TERESA BENITO ROSER | FECHA : 15/06/2023 13:19 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : CATALINA RAMIS OLIVER | FECHA : 15/06/2023 13:22 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

ADMINISTRATIU/VA - LABORAL

****7399*
****4611*
****4627*
****4483*
****8731*
****8303*
****9774*
****4231*
****8840*
****3721*
****8901*
****6118*
****6749*
****8670*
****8122*
****0899*
****7760*
****5859*
****6586*
****6308*
****9409*
****4112*
****8128*
****2818*
****3381*
****5992*
****8427*
****7235*
****6091*
****3869*
****5528*
****6385*
****5884*
****4047*
****3413*
****1067*
****1768*
****5639*
****3981*
****5322*
****3379*
****1518*
****7595*
****5712*
****7147*
****4494*

 99,00000
 91,00000
 86,25000
 81,70000
 80,00000
 76,90000
 74,50000
 73,50000
 73,10000
 70,70000
 67,30000
 66,20000
 66,10000
 65,20000
 64,80000
 63,40000
 62,90000
 60,10000
 59,40000
 59,20000
 57,00000
 56,50000
 56,40000
 56,20000
 55,20000
 55,00000
 52,20000
 52,10000
 51,00000
 51,00000
 50,99984
 49,50000
 47,10000
 47,00000
 45,02000
 44,00000
 44,00000
 43,90000
 43,80000
 42,90000
 42,20000
 42,20000
 40,50000
 40,10000
 39,50000
 39,30000

DNI

BARRADO DOCHAO, CATALINA
PRIETO CORTES, PEDRO VICTOR
VILLALONGA TOMAS, FRANCISCA ROSA
THOMASSET LOCATI, YANNICK MICHELE
CAÑELLAS SERRA, MARGARITA
REYNES CORONADO, ELISABET MARIA
VILLALONGA FANALS, IRENE
VARGAS GIMENEZ, MONICA
BOYLE GARCIA, MARIA DEL CARMEN
CALAFAT PEÑAS, MARIA DEL PILAR
PIZA MATAS, PALOMA PILAR
SIMO PASCUAL, ANGELA
MAURA JAUME, MARIA CRISTINA
HIDALGO CAMPS, MARIA INMACULADA
GALLEGO LOPEZ, ANA ISABEL
AGUILO MARTINEZ, JOAN ANDREU
POL MESEGUER, MIGUEL GUILLERMO
TORRANDELL SANTANDREU, MARIA ANTONIA
PAYERAS ROSSELLO, JAIME
RUBI TOMAS, JULIA
REYAT VIDAL, CATALINA
JAUME CATANY, ANTONI MIQUEL
FERNANDEZ BRAVO, ESTEBAN RAFAEL
SERRA BUSQUETS, MARGARITA
MARTI GÜELL, MARIA SANDRA
PONS ROTGER, JOSEP
OJEDA GUTIERREZ, ELENA
SERRA SANCHEZ, ANA ISABEL
FERRIOL GUILLERMO, MARIA DEL  CARMEN
CARDONA VIDAL, MARIA MAGDALENA
LASSO CESTER, VANESSA
TORRES ELVIRA, MARIA JESUS
VERA GARCIA, ANTONIO
MARTORELL TEJERO, BARTOMEU
VILLALONGA PONS, MARGARITA ESPERANZA
REY CARRICONDO, ANA
LLAMBIAS BAUZA, CARMEN
SALVA MUT, JERONIMA
VILAS ROCA, CATALINA
GARCIA GIUSTI, MARIA ANGEL
CONTRERAS GARCIA, MARIA ISABEL
PONS MIR, JUANA
TUMBARELLO GONZALEZ, PATRICIA
PEREZ SMITH, MARIA DEL MAR
LAKHWANI ASNANI, ROSY
SÁEZ GOÑALONS, ENCARNACIÓN ANA

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
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CSV : GEN-8e1a-21e8-cda3-9064-4150-b007-6091-1bff

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA TERESA BENITO ROSER | FECHA : 15/06/2023 13:19 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : CATALINA RAMIS OLIVER | FECHA : 15/06/2023 13:22 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

ADMINISTRATIU/VA - LABORAL

****3135*
****5802*
****4364*
****7861*
****0696*
****5759*
****2596*
****9320*
****7930*
****3057*
****7038*
****3107*
****9027*
****7714*
****5536*
****3256*
****2344*
****8098*
****2276*
****6931*
****8951*
****3189*
****5086*
****7221*
****7751*
****5664*
****4241*
****5195*
****0267*
****8430*
****9982*
****5662*
****9978*
****0453*
****6434*
****4251*

 38,70000
 37,60000
 37,00000
 37,00000
 36,60000
 36,40000
 36,00000
 35,60000
 35,60000
 35,50000
 35,06400
 35,00000
 35,00000
 35,00000
 34,50000
 33,99986
 33,88000
 33,80000
 33,40000
 33,20000
 32,80000
 31,80000
 30,80000
 29,83196
 26,00000
 23,16626
 23,06650
 23,00000
 22,25000
 22,00000
 21,00000
 20,50000
 19,76664
 19,66650
 11,00000
 11,00000

MOLINA LANA, OLGA
MATOS CUEVAS, HERISON JOSE
FERRER TORRENS, GABRIEL
CARDONA PONS, CRISTINA
ANGUERA CABRER, SALVADOR
CORDON CASERO, SABINA
SEGURA PALMER, DANIEL
ESQUINAS CRUZ, ANTONIO
GUIJARRO MARÍN, ANTONIA
HERNANDEZ PEREZ, LAURA
SERRA GOMILA, JOAN
SOCIAS BALLESTER, MIQUEL
PRATS SASTRE, EIRA
REY VILANOVA, MARÍA JESÚS
JULIÁ PALOU, LAURA
VICENS MASSANET, TERESA
BELLO VELEZ, SALMA GIULIANA
OSSA BIBILONI, DAYANA
MANRESA BURGUERA, MARIA FRANCISCA
MATAS FERRER, MARIA DE LES NEUS
MIR NADAL, AGUEDA
BARCELO CALVIÑO, AINA MARIA
MAYOL PETRO, CATALINA
MIRALLES MARTORELL, JOAN
ALLES MARQUES, PILAR
GELABERT PERELLO, MARINA
LLORCA MADRID, EDUARDO
LUQUE RODRIGUEZ, LLUIS
OCAÑA RUIZ, LAURA
LLITERAS CARBONELL, MARIA TERESA
CERRON BRUNO, NELLY JACKELINE
PEREZ ABRIL, MARIA DEL MAR
NICOLAU VERGER, AINA MARIA
IRIANI BORDAS, MARC
SEGUI CARO, BELEN
SANCHEZ MARI, SEBASTIA

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
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